
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

 

12 января 2024 года №12 

п. Приморск 
 

Об установлении нормы представительства на конференцию территориального 
общественного самоуправления 

  
  
  
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  №131-ФЗ, ст. 7 
Положения о территориальном общественном самоуправлении, утвержденным 
решением Приморской сельской Думы от 21.02.2006 №8/22, администрация 
Приморского сельского поселения 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1.В случае проведения учредительной конференции  территориального 
общественного самоуправления и случае невозможности принятия решения 
Советом ТОС, установить норму представительства на конференцию: 1 делегат от 
50 жителей ТОС. 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 
  
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                 
                        

 
 
 

 
 
И.И.Чижов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		í�fýíq&�´2 §»XZ�r¸í1•˙é�R�½êèÃ#¬O¬+Èrxí�ÉÅ]�˙`Äu




